สำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน   มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างโครงการจ้างเหมา
บำรุงรักษาเว็บไซต์กระทรวงแรงงาน (ระบบอินเทอร์เน็ตและอินทราเน็ต) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 
๑,๐๗๓,๓๓๓ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
 1.  มีความสามารถตามกฎหมาย 
 2.  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
 3.  ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
 4.  ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู ่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของร ัฐไว้
ชั ่วคราวเนื ่องจากเป็นผู ้ที ่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู ้ประกอบการตามระเบียบ